

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
LUOKĖS SENIŪNIJAIŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-07-17 Nr. V6-152

Luokė

Posėdis įvyko 2018-07-17, 10.00 val.

Posėdžio pirmininkė Regina Antušienė

Posėdžio sekretorė Irena Vaišvilaitė

Posėdyje dalyvavo: Luokės seniūnijos vyresnioji specialistė, vykdanči seniūnijos seniūno funkcijas Regina Antušienė, Baltininkų seniūnaitijos seniūnaitis Gintautas Jačunskis ir seniūnaitijos atstovė Baltininkų bendruomenės pirmininkė Lina Niaurienė Biržuvėnų seniūnaitijos seniūnaitė Jadvyga Paulauskienė ir seniūnaitijos atstovė Jadvyga Jakienė, Luokės seniūnaitijos seniūnaitė Zita Auškalnienė ir seniūnaitijos atstovė Luokės bendruomenės pirmininkė Marytė Beleckienė, Vieکشnalių seniūnaitijos seniūnaitė Roma Butautienė ir seniūnaitijos atstovė Vieکشnalių bendruomenės „Šatrijos vingis“ pirmininkė Sonata Butnorienė.

## DARBOTVARKĖ :

1. Dėl deleguotų atstovų į išplėstinės seniūnaičių sueigas. Išplėstinės seniūnaičių sueigos sudėties patvirtinimas, sueigos pirmininko, sueigos pirmininko pavaduotojo rinkimai.

2. Išplėstinės seniūnaičių sueigos narių konfidencialumo pasižadėjimų ir nešališkumo deklaracijų pasirašymas.

3. Dėl nevyriausybinų organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybės administracijos Luokės seniūnijoje ir veiklos, tenkinančios viešuosius gyvenamųjų vietovių bendruomenių poreikius prioritetų patvirtinimo.

4. Dėl minimalios ir maksimalios sumos nustatymo vienam projektui remti.

Pranešėja seniūnijos vyresnioji specialistė, vykdanči seniūnijos seniūno funkcijas, Regina Antušienė susirinkusius supažindino su Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018-06-28 sprendimu Nr. T1-206 „Dėl Telšių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-210 „Dėl Telšių rajono savivaldybės seniūnijų išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir vadovaujantis šiais sprendimais paprašė deleguoti iš seniūnaitijų po vieną atstovą į sueigą, išsirinkti išplėstinės seniūnaičių sueigos pirmininką, sueigos pirmininko pavaduotoją.

1. SVARSTYTA. Dėl į sueigą deleguotų seniūnaitijų atstovų, išplėstinės išplėstinę seniūnaičių sueigos pirmininko, sueigos pirmininko pavaduotojo rinkimų.

NUTARTA: Į išplėstinės seniūnaičių sueigas buvo pasiūlyti šie atstovai: iš Baltininkų seniūnaitijos – Lina Niaurienė, iš Biržuvėnų seniūnaitijos – Jadvyga Jakienė, iš Luokės seniūnaitijos – Marytė Beleckienė ir iš Vieکشnalių seniūnaitijos – Sonata Butnorienė.

Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje sprendimo priėmimo teisę turi bendruomenių atstovai ir visi seniūnaičiai. Sueigos patariamojo balso teisės niekas nepareiškė.

Į Pirmininkus buvo pasiūlyta Luokės seniūnaitijos seniūnaitė Zita Auškalnienė. Už balsavo 7, prieš – 0, susilaikė – 1. Seniūnaičių sueigos pavaduotoja buvo pasiūlyta Vieکشnalių seniūnaitijos seniūnaitė Roma Butautienė. Už balsavo 7, prieš – 0, susilaikė – 1.

Išplėstinų seniūnaičių sueigų sekretore deleguota Luokės seniūnijos specialistė Irena Vaišvilaitė.

2. SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse: įgyvendinimo Telsių rajono savivaldybės administracijos Luokės seniūnijoje ir veiklos, tenkinančios viešuosius gyvenamųjų vietovių bendruomenių poreikius, finansavimo ir rėmimo patvirtinimo.

Seniūnijos vyresnioji specialistė, vykdanči seniūnijos seniūno funkcijas Regina Antušienė susirinkusius supažindino apie Luokės seniūnijai skirtas lėšas projektams remti ir paprašė nuspręsti kokias prioritėtines sritis remti.

NUTARTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai nutarė visas finansavimui skirtas lėšas leisti panaudoti pagal visas 6 veiklas, t.y. :

- 12.1 socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems bendruomenės nariams (gyventojams) ir (ar) jų grupėms (labdaros ir paramos akcijų organizavimas, sukakusių senatvės pensijos amžių, nustatytą Lietuvos Respublikos valstybinių socialinio draudimo pensijų įstatymo 21 straipsnio 1 dalyje, vienišų asmenų, kuriems reikalinga pagalba, lankymas, pagalba nuo priklausomybių ar kitų socialinių problemų kenčiantiems asmenims bei jų artimiesiems grupių organizavimas, renginių ir kitų priemonių, skatinančių socialinę atskirtį patiriančių asmenų ir grupių įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą, organizavimas);
- 12.2. vaikų ir jaunų žmonių (14–29 metų) laisvalaikio užimtumas (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą);
- 12.3. kultūrinė ir švietėjiška veikla (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietovės bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos);
- 12.4. sporto ir sveikatinimo veikla (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvenimui propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas);
- 12.5. bendruomenės sutelktumą ir gyvenimo kokybę gerinanti veikla (piliетinių iniciatyvų (bendruomenės forumų), skatinančių vietos gyventojus kelti ir spręsti vietos bendruomenei svarbius klausimus, bendruomeninių organizacijų ir vietos valdžios institucijų bendradarbiavimą, organizavimas ir savanoriškos veiklos organizavimas);
- 12.6. bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams) (ne daugiau kaip 20 proc. ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti nuo projektui įgyvendinti skirtų lėšų). . Už balsavo 8, prieš – 0, susilaikė – 0.

3. SVARSTYTA. Kokia turi būti minimali ir maksimali suma vienam projektui remti.

NUTARTA. Minimali suma vienam projektui remti turi būti 400,00 eurų. Maksimali suma vienam projektui remti turi būti 800,00 eurų. . Už balsavo 8, prieš – 0, susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkė

Regina Antušienė

Posėdžio sekretorė

Irena Vaišvilaitė

